关于棉花所2010年公开招聘工作人员
时间安排的通知

根据省院2010年12月16日关于公开招聘工作人员的会议精神和具体部署，现将我所公开招聘工作人员具体时间通知如下：

一、资格复审时间

    2010年12月20至21日，对参加省人社厅组织的公共基础知识考试入围人员进行面对面审核。

二、专业测试时间

2010年12月26日上午9：00-11：00时

三、面试时间

2010年12月29日上午8：00-12：00时

                                    人事科

                               2010年12月22日